
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 13.punkts) 

Talsos  

 

25.01.2024.                            Nr. 13 

 

Par izmaiņām būvprojektā “Valdemārpils vidusskolas stadiona pārbūve”  

 

Pamatojoties uz 2023. gada 26. oktobra Talsu novada pašvaldības (turpmāk – 

Pašvaldība) domes lēmumu Nr. 416 “Par saistībām Iepirkuma līgumā Nr. TNPCA/22/9-

31/5/BŪVL “Par būvdarbiem objektā “Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve”” 

nolemto, pirms termiņa tika izbeigtas iepirkuma līguma Nr. TNPCA/22/9-31/5/BŪVL “Par 

būvdarbiem objektā “Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve”” (turpmāk – 

Iepirkuma līgums) saistības ar būvdarbu veicēju SIA “Buildimpeks” (turpmāk – Būvdarbu 

veicējs). 

Uz Iepirkuma līguma saistību izbeigšanas brīdi, tas ir, 2023. gada 16. novembri, 

Būvdarbu veicējs bija izpildījis būvdarbus par 406 329,27 EUR (četri simti seši tūkstoši trīs 

simti divdesmit deviņi euro, 27 centi),tas ir, 42,30 procenti no kopējās Iepirkuma līguma 

summas - 960 672,55 EUR (deviņi simti sešdesmit tūkstoši seši simti septiņdesmit divi euro, 

55 centi) bez PVN.  

Projekta īstenošanai Pašvaldība ir piesaistījusi valsts budžeta finansējumu 

913 452,91 EUR (deviņi simti trīspadsmit tūkstoši četri simti piecdesmit divi euro, 91 cents). 

Vienošanās par valsts budžeta finansējuma saņemšanu investīciju projekta īstenošanai 

nosacījumi nosaka, ka līdz 2024. gada 1. jūlijam ir jāsasniedz investīciju projekta mērķis – 

pārbūvēt Valdemārpils vidusskolas sporta laukumu, lai nodrošinātu pilnvērtīgu aktīvās atpūtas 

pakalpojuma klāstu iedzīvotājiem un sekmētu pievilcīgu vidi investīcijām tūrismā un atpūtas 

jomā, un emigrācijas samazināšanos. Lai sasniegtu investīciju projekta mērķi, līdz 2024. gada 

1. jūlijam būvdarbiem objektā “Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve” ir jābūt 

pabeigtiem un būvobjektam nodotam ekspluatācijā.  

Lai izsludinātu kvalitatīvu iepirkumu par atlikušajiem būvdarbiem un jaunie būvdarbu 

apjomi sakristu ar būvprojekta “Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve” tehnisko 

daļu, ir nepieciešams veikt precizējumus būvprojekta šādās sadaļās: ELT (elektroapgāde), EST 

(elektronisko sakaru tīkli), būvapjomi, darba organizācijas plāna, ģenerālplāna izmaiņas u.c.  

2016. gada 27. maijā ar SIA “Firma L4” noslēgts Pakalpojuma līgums Nr. PA83/16 

“Par būvprojekta izstrādi un autoruzraudzību” (turpmāk – Pakalpojuma līgums Nr. PA83/16) 

par kopējo līguma summu – 17 189,26 EUR (septiņpadsmit tūkstoši viens simts astoņdesmit 

deviņi euro, 26 centi). Saskaņā ar līguma 2.1. apakšpunktu “[..] tā [Līguma] darbība izbeidzas 

pēc visu Līguma saistību izpildes”. 

2024. gada 16. janvārī, pamatojoties uz 2023. gada 13. decembra Pašvaldības uzdoto 

uzdevumu, SIA “Firma L4” iesniedza cenu piedāvājumu par izmaiņu sagatavošanu būvprojektā 

“Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve” par kopējo summu 7 260,00 EUR (septiņi 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

tūkstoši divi simti sešdesmit euro, 00 centi) ar PVN, kas no Pakalpojuma līguma Nr. PA83/16 

kopējās summas sastāda 42,24 procentus.  

Pamatojoties uz “Publisko iepirkumu likuma” 61. panta 3 daļas 3. punktu, kas nosaka, 

ka “(3) Būtiski iepirkuma līguma [..] grozījumi ir pieļaujami šādos gadījumos: [..]3) iepirkuma 

līguma grozījumi ir nepieciešami tādu iemeslu dēļ, kurus pasūtītājs iepriekš nevarēja paredzēt”, 

kā arī uz 61. panta 4. daļu, ka “4) Līgumcenas pieaugums, ko noteic kā visu secīgi veikto 

grozījumu naudas vērtības summu, nevar pārsniegt 50 procentus no sākotnējās iepirkuma 

līguma līgumcenas attiecībā uz katru gadījumu, kas minēts šā panta trešās daļas 2. un 3. 

punktā”, vienošanās par grozījumiem Pakalpojuma līgumā Nr. PA83/16 ir pieļaujama un 

nepārsniedz sākotnējā iepirkuma līguma līgumcenu. 

Pašvaldības 2024. gada budžets ir izstrādes procesā, līdz ar to nepieciešams pieņemt 

lēmumu par vienošanās par grozījumiem Pakalpojuma līgumā Nr. PA83/16 slēgšanu un 

finansējuma piešķiršanu 2024. gada Pašvaldības budžetā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 1. daļas 14. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Slēgt vienošanos Nr. 1 pie 2016. gada 27. maija Pakalpojuma līguma Nr. PA83/16 “Par 

būvprojekta izstrādi un autoruzraudzību”, nosakot izmaiņu sagatavošanas termiņu – 

2024. gada 16. februāris. 

2. Paredzēt finansējumu 7 260,00 EUR (septiņi tūkstoši divi simti sešdesmit euro,00 centi) 

ar PVN lēmuma 1.punktā minētā līguma izpildes nodrošināšanai Talsu novada 

pašvaldības 2024.gada budžetā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

 
Lībeka 20289899 

ina.libeka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ina.libeka@talsi.lv

